
２０２３年１０月１日 

お客様各位  

株式会社ジャナス 

熊本市中央区下通１丁目７−１４ ノグチビル 2階 

TEL０９６－２１２－３３３５ 

 

営業時間変更のお知らせ 

 

日頃は当社を御利用いただきましてありがとございます。 

誠に勝手ではございますが、2023年 10月 1日（日）より 

営業時間を下記の通り変更させていただきます。 

お客様にはご不便をお掛けいたしますが、 

何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

営業期間 

平日 ９：３０ ～ １８：３０ 

土曜 １０：００ ～ １７：００ 

日祝 定休日 

変更日 ２０２３年１０月１日（日） 

 


